
 
 

Søknad om helse- og omsorgstjenester 

 

Jeg søker på vegne av 
Huk av for om du søker på vegne av deg selv eller noen andre. Du må legge ved signert 
fullmakt hvis du søker på vegne av noen andre enn deg selv eller ditt eget barn under 
18. Dersom du er verge for personen trenger du ikke fullmakt, men du må legge ved 
vergemål fra Statsforvalteren.  
 
 

Meg selv 

Mitt barn under 18 

En annen person 

 

Informasjon om personen du søker for 
Om du søker for deg selv, så er det du selv som er personen du søker for i spørsmålene 
gjennom hele søknadsskjema. 

 
Fødselsnummer  
 
 
Navn 
 
 
 
Adresse 
 
 

 
Postnummer og 
poststed  
 
 
Telefon 
 

 
 
 
 

 



 
 

Personens nærmeste pårørende 
 
Fødselsnummer  
 
 
Navn 
 
 
 
Adresse 
 
 

 
Postnummer og 
poststed  
 
 
Telefon 
 

 
 
Nærmeste pårørendes relasjon til personen du søker for 
 
 

 
 
Hva heter personens fastlege 
 
 

 
 

Hva er din relasjon til personen du søker for? For eksempel ektefeller/samboer, barn, 
barnebarn, forelder eller annet? Denne trenger du ikke fylle ut om du søker for deg selv.  
 

 

 
 
Hva er bakgrunnen for denne hendelsen? Er det eget ønske, henvisning fra 
lege/spesialist eller pårørendes ønske? 
 
 

 



 
 

Er det behov for tolk ved hjemmebesøk/vurderingssamtale? Hvis ja, på hvilket språk? 
 
 

 
 

 

Hvorfor søker du helse og omsorgstjenester? 
Velg den situasjonen du mener er mest relevant for deg. Du kan velge flere situasjoner. 
 

Det er utfordrende å bo hjemme 

Jeg/personen jeg søker for har nedsatt funksjonsevne, medfødt eller etter sykdom og skade  

Jeg/personen jeg søker for har lyst å leve et mer aktivt liv og være sosial 

Jeg/personen jeg søker for ønsker å få det bedre psykisk 

Jeg/personen jeg søker for sliter med rus 

Jeg er pårørende og ønsker avlastning og støtte 

 
Beskriv situasjonen din og hvilke utfordringer du 
har 
Beskriv gjerne hva du strever med. Hva opplever du som utfordrende og hvor lenge har 
det vært sånn? 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

Husstand 
Hvordan ser husstanden ut? Kryss av det som passer din husstand 
 

Jeg/personen jeg søker for bor alene 

Jeg/personen jeg søker for bor sammen med ektefelle/partner 

Jeg/personen jeg søker for har ansvar for flere barn under 18 år 

Jeg/personen jeg søker for har hjemmeboende barn over 18 år 

Annet 

 
 

 
 

Mottar du/personen du søker for hjelpestønad fra NAV? Hvis ja skriv om det er trinn 1, 
2, 3 eller 4 
 

 

Mottar personen du søker for hjelpemidler fra NAV? Hvis ja, spesifiser hvilke 
hjelpemidler det er snakk om 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Samtykke til oppslag i Kjernejournal dersom 
søknaden innvilges 
På vegne av personen jeg søker for samtykker jeg til at ansatte ved pleie- og 
omsorgstjenesten i kommunen som har et tjenstlig behov (leger, syke- og vernepleiere), 
kan gå inn i personens Kjernejournal så lenge de mottar tjenester fra pleie- og 
omsorgstjenesten i kommunen. Kjernejournal inneholder blant annet informasjon om 
legemidler, kritiske diagnoser, allergier, familierelasjoner, fastlege, besøkshistorikk og 
dokumenter fra spesialisthelsetjenesten. 
 
Samtykke er helt frivillig, og det har ingen innvirkning på hvorvidt pasienten får 
helsehjelp eller ikke. Tilgang til Kjernejournal gir likevel større sannsynlighet for å gi 
korrekt helsehjelp fordi det gir helsepersonellet et bedre beslutningsgrunnlag for å 
foreta mer korrekte beslutninger knyttet til helsehjelpen. 
 

Jeg har lest og forstått informasjonen som nevnt over, og gir samtykke til dette på 
vegne av personene jeg søker for. (Valgfri) 

 
Bekreftelse 
Jeg bekrefter at de opplysningene som er gitt i søknaden er riktige og fullstendige, og er 
innforstått med at uriktige eller ufullstendige opplysninger kan føre til avslag eller at 
søknaden avvises. Jeg plikter å informere kommunen dersom det skjer endringer i 
helsesituasjonen som kan ha betydning for søknaden. 
 
Jeg er kjent med at søknaden og andre saksdokumenter vil bli lagret i kommunens 
elektroniske journalsystem, og at jeg/søker har rett til innsyn i saksdokumentene.  

Jeg har lest og forstått informasjonen som nevnt over. 

 
 
Sted og dato 
 
Signatur 

 


